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(1) Шума, восмисланаовојзакон, претставува шумски екосистем којпостоинашумскоземјиштесо површина поголема од 0.5 ha, обрасната со шумски видови дрвја повисоки од пет метри и со покриеност на површината со крошна поголема од 50% или површина обрасната со дрвја способни да ги достигнат овие два прага in situ.	Comment by Dejan Mandžukovski: Сменете го во 30%, не е во ред да сти 50 %	Comment by Dejan Mandžukovski: 

